
DOCENTE EMAIL INSEGNAMENTO SSD N° DIPONIBILITA'

Veronica Redaelli veronica.redaelli@uniroma5.it Fondamenti di matematica, statistica MAT/05 0

Mauro Zaninelli mauro.zaninelli@uniroma5.it Informatica ING-INF/05 -

Noemi Scarpato noemi.scarpato@uniroma5.it Informatica ING-INF/05 -

Sirio Rossano Secondo Cividino sirio.cividino@uniroma5.it Informatica ING-INF/05 -

Veronica Redaelli veronica.redaelli@uniroma5.it Fisica FIS/07 0

Matteo Savastano matteo.savastano@uniroma5.it Chimica Inorganica CHIM/03 5

Giovanni Zappia giovanni.zappia@uniroma5.it  Chimica Organica  CHIM/06 -

Sara Baldelli sara.baldelli@uniroma5.it Biochimica BIO/10 0

Gilda Aiello gilda.aiello@uniroma5.it Chimica degli Alimenti  CHIM/10 0

Georgia Mandolesi georgia.mandolesi@uniroma5.it Biologia BIO/13 0

Luigi Sansone luigi.sansone@uniroma5.it Biologia BIO/13 -

Lorena Valdicelli lorena.valdicelli@uniroma5.it Produzioni Vegetali  AGR/02 0

Alessandro Revelli Sorini alex.revelli@uniroma5.it Storia della Gastronomia M-STO/05 0

Daniela Fiumara daniela.fiumara@uniroma5.it Lingua straniera L-LIN/12 -

Barbara Picconi barbara.picconi@uniroma5.it Fondamenti di fisiologia e anatomia BIO/09 0

Antonio De Iure antonio.deiure@uniroma5.it Fondamenti di fisiologia e anatomia BIO/09 8

Valentina Maggi valentina.maggi1@uniroma5.it Diritto commerciale ed agroalimentare IUS/03 -

Roberto Saija roberto.saija@uniroma5.it Diritto commerciale ed agroalimentare IUS/03 10

Maria Luisa Savo Sardaro marialuisa.savosardaro@uniroma5.it Microbiologia degli alimenti AGR/16 0

Susanna Cutini susanna.cutini@uniroma5.it Gastronomia I AGR/15 0

Mauro Lombardo mauro.lombardo@uniroma5.it Scienza della nutrizione umana MED/49 0

Antonella Antelmi antonella.antelimi@uniroma5.it Scienza della nutrizione umana MED/49 -

Alessandra Feraco alessandra.feraco@uniroma5.it Scienza della nutrizione umana MED/49 -

Marcello Comi marcello.comi@uniroma5.it Produzioni animali AGR/19 2



Veronica Redaelli veronica.redaelli@uniroma5.it Produzioni animali AGR/19 0

Salvatore Velotto salvatore.velotto@uniroma5.it Scienze e Tecnologie degli alimenti AGR/15 -

Gianluca Tripodi gianluca.tripodi@uniroma5.it Scienze e Tecnologie degli alimenti AGR/15 0

Cristina Santini cristina.santini@uniroma5.it Fondamenti di Economia e Marketing SECS-P/08 -

Michela Mingione michela.mingione@uniroma5.it Fondamenti di Economia e Marketing SECS-P/08 8

Valentina Stefanetti valentina.stafanetti@uniroma5.it Igiene, Sicurezza alimentare e Controllo qualità VET/04 0

Mauro Zaninelli mauro.zaninelli@uniroma5.it Ingegneria agraria AGR/09 -

Sirio Rossano Secondo Cividino sirio.cividino@uniroma5.it Ingegneria agraria AGR/09 -

Alessio Cappelli alessio.cappelli@uniroma5.it Ingegneria agraria AGR/09 2

Nicola Perullo nicola.perullo@uniroma5.it Estetica Gastronomica M-FIL/04 -

Maddalena Borsato maddalena.borsato@uniroma5.it Estetica Gastronomica M-FIL/04 -

Alessandro Revelli Sorini alex.revelli@uniroma5.it Comunicazione gastronomica e nutrizionale SPS/08 0

Susanna Cutini susanna.cutini@uniroma5.it Gastronomia II AGR/15 0

Gianluca Tripodi gianluca.tripodi@uniroma5.it Tecniche di degustazione e valutazione sensoriale AGR/15 0

Nicola Perullo nicola.perullo@uniroma5.it Cibo e Arte L-ART/06 -

Maddalena Borsato maddalena.borsato@uniroma5.it Cibo e Arte L-ART/06 -

Sabrina Saccomandi sabrina.saccomandi@uniroma5.it Tecniche di Progettazione europea IUS/14 -

Daniela Sica daniela.sica@uniroma5.it Sistemi di certificazioni della qualità e della sicurezza alimentare SECS-P/13 -

Cristiana Bernardi cristiana.bernandi@uniroma5.it Sostenibilità economica delle aziende agro-alimentari SECS-P/07 -

Alessandra De Bruno alessandra.debruno@uniroma5.it Principi di analisi degli alimenti AGR/15 2

Giorgio Malpeli giorgio.malpeli@uniroma5.it Metodologie e principi di tecniche di laboratorio BIO/13 0

Floriana D'Angeli floriana.dangeli@uniroma5.it Biochimica clinica e alimentazione BIO/12 -

Giuseppe La Rosa giuseppa.larosa@uniroma5.it Diritto amministrativo dell'alimentazione e della sostenibilità IUS/10 -
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